Opran uCHONHHTETEHOMN TOCYIAPCTBEHHOM BIACTH 061aCTH,

OCYIIECTBIMONMH (YHKIIMH i IIOTHOMOYHS YUPEIHTENS YUPEsKkICHMS

I'ocynapersenHoe GroKeTHOE (ABTOHOMEOE) yUPexKICHHE

Howmep smuesoro cuera
Envanna namepenus: py6.

C.B. KoBpuruna
(pacmudpoBka noanucH)

CBEJIEHUS

006 onepanusx ¢ neJeBbIMH CY0CHIHAMHE

na 2022 rog

JenapramenT 31paBooxpaHeHus 061acTu

B5Y3 BO "Bosoroackas 06.1acTHAs ICHXHATPHYECKAS GOIBHANA"

008.21.009.1

Ienessie cyGcunmun

Cornauienue

HanMCHOBaHHE

Kon Jara

cyocuauu

HOMEp

Kon 6romkerHoi knaccudukaruu

JIOX0/10B/pacxon0B

PasperuenHsIit k
HUCIOJIB30BAHHUIO
OCTaTOK L(EEeBBIX
cyocunuit

CymMa BO3Bpara
ZeOuTOpCKOH
3a/10JDKEHHOCTH
MPOLITBIX JIET,
paspeLieHHast K
HCHOJIB30BAHUIO

[Tnanupyemsie
HOCTYIJIEHUS
TEKYLIEro roga

IInanupyembie
BBIILIATHI
TEKyLUEro roja

JlononuuTensHast aHaTUTHYECKas
HH(OpMANs O BBIIIATAM

KOCTY

Cy6.
KOCTY

Tumn cpencrs

1

2 3 4

5

10

11

12

CyGen st Ha YKpCILIEHHE MaTepHAITLHO-TEXHHUECKOH 6a3bl TOCYTaPCTBEHHBIX
pr BRJTOTAS Pa3paboTKy IPOSKTHO-CMETHO
JIOKYMEHTALHH, KalIUTaIbHBIH DEMOHT, u

o6opy noBanms, M IIpodHe THS

008.20.XXXX

00000000000000000510

06.01.00

008.20.0659 |HII-009/22 19.01.2022

00000000000000000150

7100 000,00

06.01.00

B TOM uHCITE:

VKpeILIeHHE MATepHATbHO-Te) Gabry B wactu
KAIIHTAILHOTO PeMOKTA 2-X STAKHOTO 3aHHS Kopryca Nel 5, paCIIONOKEHHOr 10

anpecy: Bostorogexuii pation, n. Kysmusoso, yi. Cocrosas, 11a

008.20.0659 |HLI-009/22 19.01.2022

00809013410806590243

3200 000,00

225

015.00.00

06.01.00

YKperutenne Ma i Gasbl y B YacTH p

oGopy nosams: Goke Guonorueckoit GesomacHocTy Kkiacea I,
BBOJ B SKCILTYATalHIO MCHITMHCKOIO M3/eNks, 00yueHHe MpaBiiaM 3KCILTyaTaluH
CITeIHaIHCTOB, u_,,oE.as.EEgoE:x

WjienHe, ocymmect
0 H3/ICIIHS,

anamasatop muyodepverriiili (DA) FIBJ] apomaTirseoit, B5ox 3
OKCILTyaTaLlHIO M3JIeITHS, SKCILTyaTaluK
CIIEIIHATINCTOB, IKCILTYa U3JIENHE, OCYIIECT

008.20.0659 |HLI-009/22 19.01.2022

00809013410806590244

3500 000,00

310

000.00.00

06.01.00

enmvicnRaTTC winenus
VKpeIUIeHie MaTepHabHO-TEXHHIECKOH GA3b! YIPe ICHHA B 4acTH pa3paboTki
TIPOCKTHO-CMETHOH IOKyMeHTAIMH Ha paboTs! o GriaroycrpoiicTy Teppiropun BY3
BO "BOITB" (r. Bonorxa, yi. 3anuneiinas, 22¢)

008.20.0659 |HLI-009/22 19.01.2022

00809023410806590243

400 000,00

226

000.00.00

06.01.00

HITOr0 10, Komy. neneBoii cyGenauu

008.20.0659

0,00

7100 000,00

7100 000,00

_wOMﬁO _E 3&2— H

0,00

0,00

7100 000,00

7 100 000,00

(TouHep)

HaUa/bHHK [1aHOBO-3KOHOMHHECKOT0
otzena

Doz

UpoBKa TI0/TITHC)

O.A. Pynoiit

55-22-97

(MOIKHOCTR)

[EFS)

paciruhpoBKa MOTHCH

(renedon)




